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Kr $18
Godkännande av dagordning

Tillägg till dagordningen : Främjandebidrag för förändring av kyrkorummet i
Kristinehamns kyrka.

Kyrkorädet beslutade

att godkänna dagordningen.

Kr 819
Rapport om begravningsverksamhetens ärenden

Lars Thernström föredrog rapporten frän kyrkogärdsutskottet:

Bronsplattor, askgravlund Gamla kyrkogärden har graverats om av
leverantören utan extra kostnad.

Förslag finns pä att brandskyddsarbetet i pastoratet ska läggas upp digitalt.
Upphandling kommer att föras och kostnaden fördelas mellan
begravningsverksamheten och församlingsverksamheten.
Urnutlämningen vid Ljusets kapell ska tillgänglighetsanpassas.
Gruset i grusgängarna runt Rudskoga kyrka ska bytas ut till en
grusblandning som ger en härdare yta än vanligt gärdsgrus.

Kyrkorädet beslutade

att notera informationen frän begravningsverksamheten.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 820
Fu $5
Au$25
Plan för upphandling av fönsterrenovering, Kristinehamns kyrka

Renoveringen av kyrkans glasfönster har inte kommit igäng p.g.a. svärigheter
att hitta en lämplig entreprenör. Arbetet är omfattande med 45 fönster i
varierande storlek. I varje fönster finns sektioner som vid renovering mäste

plockas ur. Trasiga blyinfattningar mäste bytas ut och det finns svärigheter med
att hitta glasmästare som behärskar den tekniken. Alla fönster gär inte heller att
plocka ur vilket innebär att de mäste renoveras pä plats och det innebär arbete

pä hög höjd.

Tillständ frän länsstyrelsen finns och tillständet löper ut 2017.
Kyrkoantikvarisk ersättning har beviljats med 90%. Pengar finns avsatta i

budget med tanken att arbetet ska fördelas över tväär.

Arbetet med att upprätta anbudshandlingar bedöms vara sä omfattande att det
inte gär att motivera ekonomiskt. I detta fall bör det göras en direktupphandling
istället för en vanlig upphandling. Pris ska begäras in pä de delmoment som gär
att beräkna i förväg. Beställningen görs som en totalentreprenad med en del
fasta priser och en del löpande kostnader. Renoveringskostnaderna mäste sedan
stämmas av vid täta möten.

Fastighetsutskottet beslutade

att ge Jan-Inge Östby i uppdrag att ta fram ett förslag till avtal för
direktupphandling med Arne Nilsssons Mäleri i Storfors.

att förslaget sedan läggs fram för beslut i kyrkorädet.

Kyrkorädet beslutade

att göra ett avtal med Arne Nilssons Mäleri i Storfors för renovering av
fönstren pä Kristinehamns kyrka

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr $ 21

Fu$7
Solceller i Kristinehamns pastorat

Diskussionen om solceller pä vära byggnader i pastoratet har funnits under

läng tid i fastighetsutskottet.

Den 3 december 2015 hölls ett möte med ordföranden fastighetsutskottet samt
med stiftets energiingenjör Johannes Wikström och representant frän Nordic
Solar Sweden AB.

En budgetoffert för solceller har inkommit frän företaget. Fastighetsutskottet
konstaterade att äterbetalningstiden pä den investeringen är mycket läng.

I dagsläget anser inte fastighetsutskottet att det är aktuellt med sä stora

investeringar som solcellerna innebär utan det finnas andra sätt att bidra till ett
hällbart klimat, t.ex. elbil, avtal med leverantörer av s.k. grön el och översyn av
ventilationsanläggningen i Kristienhamns församlingshem som kan innebära en
sänt elförbrukning.

Fastighetsutskottet konstaterade 2016-02-18 att investeringsmedel bör läggas
pä Ljusets kapell med förbättrad ventilation, uppvärmingssystem och

kylanläggning.

Fastighetsutskottet beslutade

att framföra sina synpunkter till Kyrkorädet.

Kyrkorädet beslutade

att notera informationen.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 822
Fastighetsutskottets rapport

Sigun Carlen Slottner rapporterade frän fastighetsutskottet.

IF.d. pastorsexpeditionen vid Visnums prästgärd är nu riven.
Tillständ för ommälning interiör Visnums kyrka har kommit frän
läsnstyrelsen
Putsarbeten pä Rudskoga kyrka kommer att göras under 2016.

Magnus Uvesten redogjorde för det senaste i diskussionen om förändring av
kyrkorummet i Ölme kyrka för att bereda plats för olika samkväm.

Magnus rapporterade ocksä om planerna för ett nytt avloppssystem i Ölme
kyrka.

Kyrkorädet beslutade

att notera informationen frän fastighetsutskottet.

Kr $ 23
Personalutskottets rapport

Personalutskottets rapport utgick.

Kr 8 24
Ekonomisk rapport

Lars Thernström rapporterade att ärsredovisningen är klar och skickad till
revisorerna. Lars redogjorde ocksä för den utskickade ekonomirapporten och
kan konstatera att ekonomin följer budget.

Kyrkorädet beslutade

att lägga den ekonomiska rapporten till handlingarna.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 825
Kyrkoherdens rapport

Kajsa Kvarned rapporterade att:
viss ombyggnation och mäleriarbeten har skett i kafeet i
församlingshemmet
just nu pägär en utställning av konfirmanderna i församlingshemmet
ansökan till kommunen om medel för integrationsarbete är inskickad för att
bl.a. kunna bedriva öppen förskola i församlingshemmet under sommaren
Tala tro-kvällar har genomförts tre gänger under fastan
Diakon Maria Ahlberg kommer att sluta sin tjänst
Kyrkohandboken är ute hos församlingsräden för att de ska kunna prova de
olika delarna
Gudstjänstplanering har genomförts för att fä fram ett fungerande schema i
sommar sä att olika arrangemang inte ska krocka
Hearing i biskopsvalet kommer att genomföras i Karlstad den 5 april.
Dagsarvode utgär för de elektorer som vill äka. Dagen efter gär det att
lyssna pä hearingen via webben.
Samtalskväll om kyrkans framtid genomförs i Kristinehamn den 18 april
tillsammans med biskopen
Biskopsvalets första omgäng äger rum i Storfors den 19 april
Biskopen kommer till Degerfors pä en avslutningsrunda i Östra Värmlands
kontrakt den 26 maj.
Biskopen lägger ner sin stav den 25 augusti vid gudstjänst i domkyrkan i
Karlstad
Ledningsgruppen har beslutat att det ska räda rökförbud frän 1 april pä
innergärden mellan församlingshemmet och pastoratshuset
Ledningsgruppen har beslutat att pä nytt informera om att det räder

parkeringsförbud pä innergärden

Kyrkorädet beslutade

att notera informationen i kyrkoherdens rapport.

Kr $ 26
Föregäende protokoll

Föregäende protokoll gicks igenom.

Kyrkorädet beslutade

att lägga föregäende protokoll till handlingarna.

UtdragsbestyrkandeJusterare
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Kr $27
Pu$1
Krau$ 17

Utlysande av komministertjänst heltid, tillsvidare

Personalutskottet beslutade 2016-02-18 att föreslä kyrkorädet besluta om att

utlysa en komministertjänst heltid, tillsvidare.

Kyrkorädet beslutade

att utlysa en tillsvidareanställning, heltid, som komminister inom pastoratet.

Kr 8 28

Krau$ 19

Hantering av First Card

Ett förslag för hantering av First Card har lagts fram som gär ut pä att

verksamhetsansvariga tillser att deras respektive personals First Card-
fakturor är kompletta med kvitton och korrekt kontering innan de lämnas
till ekonomienheten. Detta förslag ställer sig ekonomienheten positiv till,
Under förutsättning att fakturorna kommer ini tid och att de är ätgärdade
enligt förslaget.

Kyrkorädet beslutade

att att korrigera sitt beslut enligt förslaget.

Kr 829
Kr au $ 20
Entreprenör Cafe Pärlan

Kajsa Kvarned har förhandlat med Bageri Höghuset om kommande
sommarsäsong pä Cafe Pärlan.

Kyrkorädet beslutade

att anta förhandlingsresultatet vilket innebär att Bageri Höghuset bedriver
kafeverksamhet under juni, juli och augusti samt helger i maj mänad till
överenskommen hyra.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 30
Kr au $ 16 Dnr. KG.2016:9
Kgu $ 7/2016
Nytt lässystem Ljusets kapell

Kyrkogärdsförvaltningen har begärt in offert pä ett nytt lässystem för
passersystem med kodbrickor i Ljusets kapell.

Kyrkogärdsutskottet beslutade 2016-01-27 att föreslä kyrkorädet besluta anta
offerten frän Läsmästar'n, Kristinehamn.

Arbetsutskottet beslutade

att bifalla kyrkogärdsutskottets förslag till beslut skyndsamt med tanke pä
offertens giltighetstid och pä lässäkerheten i Ljusets kapell.

att beslutet anmäls pä kommande kyrkoräd.

Kyrkorädet beslutade

att notera informationen.

Kr 831
Anmälningsärenden:

Dnr. KF.2016.53
Avsändare: Tekniska förvaltningen, Kristinehamns kommun
Ärende: Information om förslag till beslut i tekniska nämnden om anvisning

av plats för att lämna hushällsavfall, Välösundsvägen 156

Dnr. KF.2016.40
Avsändare: Länsstyrelsen Värmland
Arende: Besöut gällande invändig ombyggnation m.m. av Rudskoga kyrka

Dnr. KF.2016.195
Avsändare: Länsstyrelsen Värmland
Arende: Beslut för utvändig renovering av fönster pä Kristinehamns kyrka

Kyrkorädet beslutade

att lägga anmälningsärendet till handlingarna

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr $ 32
Information: avtal gällande mansjouren

Kajsa Kvarned informerade om att pastoratets avtal med mansjouren upphör att

gälla den I maj 2016.

Kyrkorädet beslutade

att notera informationen.

Justerare Utdragsbestyrkande
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